



GÜNEYDOĞU

# Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete



@dengegazete  
gaziantepe dengegazetesi

29 EYLÜL 2023 CUMA

Yıl: 13 Sayı: 4319

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepe denge.com



## Gazi torunları ecdat için dua ediyor

Şahinbey Belediyesi "Gaziler Diyarından Şehitler Diyarına" Projesi kapsamında 180.017 öğrenciyi ecdatla buluşturmaya devam ediyor.



Çanakkale'de ecdatla buluşacak olan öğrencilerin bilgilendirme toplantısında Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu ve AK Parti Gaziantep Milletvekili Bünyamin Bozgeyik öğrencilerle bir araya geldi. Proje kapsamında bu yıl 180.017 öğrenci ve vatandaş, ecdatta dua için Çanakkale'ye gidecek.

## MÜHENDİSLER HAK ETTİĞİ DEĞERİ GÖRMÜYOR



İMO Gaziantep Şubesi, mesleki saygınlığı korumak ve üyelerin hak ve çıkarlarını geliştirmek amacıyla verdiği mücadeleye bir yenisini daha ekledi. İMO Gaziantep Şube Başkanı Burak Güçyetmez, çok sayıda üyenin de katıldığı basın açıklaması ile işsizlik, hayat pahalılığı, düşük ücretler, güvensizlik ve özlük hakları ile ilgili sorunlara dikkat çekti.

## Bel ağrısını ciddiye alın



Gaziantep Özel ANKA Hastanesi Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Opr. Dr. Abdurrahman Özdemir, toplumda oldukça yaygın görülen sağlık sorunları arasında yer alan bel fıtığına dikkat çekti.

## Esnafımız nefes alacak



Gaziantep Plastik Ayakkabıcılar Polüretan Terlikçiler ve Yan Sanayicileri Küçük Sanayi Sitesi Yapı Kooperatif Genel Kurulu üyelerinin yoğun katılımı ile yapıldı. Tek liste ile gidilen seçimde mevcut Başkan Murat Gün ve Yönetim Kurulu Üyeleri yeniden seçilerek güven tazeledi.

## BU YIL DA SPORA TAM DESTEK

Şehitkamil Belediyesi tarafından 'Spora Tam Destek' projesi kapsamında gelenekselleştirilen devlet okullarına yönelik spor malzemeleri desteği bu yıl da yapıldı. Bugüne kadar 80 bin 500 adet satranç eğitim seti, 51 bin 100 adet akıl ve zekâ oyunları, 27 bin 100 adet bransa özgü top armağan eden Şehitkamil Belediyesi, bu yıl da 341 devlet okuluna destek verdi.



Eğitimin her kademesinde farklı konu başlıklarında destek veren Şehitkamil Belediyesi, 2009 yılından itibaren 'Spora Tam Destek Projesi' kapsamında amatör spor kulüplerine ve Şehitkamil ilçesindeki tüm devlet okullarına olan desteğini bu yıl da devam ettirdi.



## Çocuklarda alerjik astıma dikkat

Medical Point Gaziantep Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzm. Dr. M. Erkan Altuncu Çocuklarda, Alerjik astımı tetikleyen belli başlı yaygın bulunan alerjenler bulunduğuna dikkat çekerek bu alerjenler hakkında bilgi verdi.

## HASARLI BİNALAR İÇİN

## YERİNDE DÖNÜŞÜM GTO'DA KONUŞULDU

Gaziantep Ticaret Odası (GTO), 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan deprem felaketinin ardından hasar alan binaların inşa edilmesi veya iyileştirilmesi sürecinde yerinde dönüşüm uygulamalarını konuşmak üzere bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

"Orta Ve Ağır Hasarlı Binaların Yerinde Dönüşüm Uygulamaları" konulu toplantı inşaat sektörünün GTO'daki temsilcilerinden "Mimarlar - Mühendisler - Yapı Denetim Firmaları Meslek Komitesi" öncülüğünde, Gaziantep Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü işbirliğinde gerçekleştirildi.



### BÖLGE KÜLLERİNDEN DOĞACAK



Toplantının açılış konuşmasını yapan GTO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Taner Özduvak, depremin verdiği maddi ve manevi hasarların ardından şu an gelinen noktanın yeniden yapılanma, yeniden ayağa kalkma süreci olduğunu belirterek, Oda olarak bölgenin küllerinden doğma çabasına katkı sunmaya çabaladıklarını söyledi.

### 14 BİN BİNA AĞIR HASARLI

Toplantıda konuşan ve Yerinde Dönüşüm Modeline ilişkin detayları katılımcılarla paylaşan Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Hasan Alan, Gaziantep'te 300 bin yapının hasar tespitinin yapıldığını ve 14 bin 360 binanın ağır hasarlı olduğunu söyleyerek, yıkımların ise titizlikle devam ettiğini dile getirdi.



Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GAZETENİZ  
**Denge**



@dengegazete



@gaziantepe dengegazetesi



@dengegazetesi

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

**Haberiniz olsun...**

www.gaziantepe denge.com

